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Press release 
Stockholm, 7 januari, 2008  14:00 CET 
 

Ruy Hirschheimer utsedd till Executive Vice President i 
AB Electrolux 
 
Ruy Hirschheimer har utsetts till Executive Vice President i AB Electrolux och ingår i 
koncernledningen från och med 1 januari, 2008. Hirschheimer rapporterar därmed till 
VD och koncernchef Hans Stråberg. 
 
Hirschheimer började arbeta för Electrolux 1998 som chef för vitvaror i Brasilien. 2002 
utsågs han till chef för Vitvaror Latinamerika. 
 
Hirschheimer, 59, är brasiliansk och tysk medborgare. 
 
Hirschheimer har tidigare haft ledande befattningar vid Alcoa Aluminum, J.I. Case 
Brazil och Bunge Brazil. Under sin tid som VD och koncernchef för Bunge Brazil, 
spelade Hirschheimer en nyckelroll i genomförandet av ett större 
omstruktureringsprogram samt uppköp av tio bolag. När Hirschheimer lämnade bolaget 
hade Bunge Brazil utvecklats till Brasiliens största företag inom livsmedel. 
 
För mer information om Electrolux koncernledning besök 
http://www.electrolux.com/group_management.aspx 
  
För mer information kontakta Electrolux pressjour på 08-657 65 07 
 
 
Electrolux är världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner samt motsvarande utrustning för professionell 
användning. Konsumenter köper mer än 40 miljoner Electrolux-produkter i 150 länder varje år. Företaget 
fokuserar på att, baserat på bred och djup konsumentinsikt, ta fram innovativa produkter designade med 
omtanke om användaren och som möter konsumenters och professionella användares behov. I Electrolux 
produktsortiment ingår kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, dammsugare och spisar under välkända 
varumärken som Electrolux, AEG-Electrolux, Zanussi, Eureka och Frigidaire. Under 2006 hade Electrolux en 
omsättning på 104 miljarder kronor och 56 000 anställda. För mer information, besök 
http://www.electrolux.com/press. 
 
Electrolux kan vara skyldigt att offentliggöra informationen i denna release enligt lagen om 
värdepappersmarknaden.

 


